
UCHWAŁA Nr 83/124/2012 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Wąbrzeskiego na lata 2013-2020 z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 4 ust. 3 
Załącznika do Uchwały Nr XXXI 11/155/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 
marca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj -Pom. Nr 77, poz. 894 z 
dnia 23 kwietnia 2010 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i pozyskanie dodatkowych 
informacji, doświadczeń, sugestii mieszkańców, grup społeczno-zawodowych, 
przedstawicieli lokalnych samorządów lub organizacji pozarządowych. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Wąbrzeskiego jest wyrażenie opinii w przedmiocie projektu Strategii Rozwoju 
Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2013 - 2020. 

§ 3. 1. Określa się przeprowadzenie konsultacji społecznych w następującym 
terminie: 

1) rozpoczęcie konsultacji - na dzień 10 listopada 2012 r.; 
2) zakończenie konsultacji - na dzień 30 listopada 2012 r.. 

2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Powiatu Wąbrzeskiego. 

3. Treść projektu Strategii Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2013 - 2020 
dostępna będzie w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Strategia Rozwoju 
Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2013-2020, na stronie internetowej Powiatu oraz do 
wglądu w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (pok. nr 130). 

4. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych zostanie umieszczona na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Powiatu oraz w lokalnej prasie. 



§ 4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie spotkań 
z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego. 

§ 5. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Anna 
Wetzel - Inspektor ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji. 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 

£ RADCA PRAWNY 

£: Barbara Lech-Gajewska 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią artykułu 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 

ważnych dla powiatu mogą być przeprowadzone na jego terytorium konsultacje 

z mieszkańcami powiatu. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

powiatu określa uchwała rady powiatu. Stosowną uchwałę Nr XXXI 11/155/2010 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Powiatu Wąbrzeskiego podjęła Rada Powiatu w Wąbrzeźnie w dniu 30 marca 2010 r. 

Strategia rozwoju powiatu wąbrzeskiego na lata 2013 - 2020 powstała 

w wyniku realizacji projektu „Decydujemy razem. Wzmocnienie mechanizmów 

partycypacyjnych w kreowaniu i wdrażaniu polityk publicznych oraz podejmowaniu 

decyzji publicznych" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet V. Dobre Rządzenie, Działanie 5. 3 

Wsparcie na rzecz realizacji Strategii Lizbońskiej Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

Władze powiatu zdecydowały się opracować nowy dokument strategiczny 

w modelu partycypacyjnym przy szerokim udziale społeczeństwa. Obecnie 

obowiązująca strategia została przygotowana na lata 2007 - 2015 i była drugim 

dokumentem strategicznym samorządu powiatowego. Została przyjęta do realizacji 

uchwałą Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXXVI 11/167/2006 z dnia 21 września 

2006 r. Za powstaniem nowego dokumentu przemawiało opracowanie nowych 

dokumentów strategicznych województwa oraz dyskusja nad nową prognozą 

finansową Unii Europejskiej. 


